С О В Е Т

Берегаевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

636911 п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                            тел.3-31-89

_____________________________________________________________________________

 25.02.2011                                                                                                          №  5

Об отмене решения от 02.12.2010  № 32

«О передаче осуществления части

полномочий вопросов местного значения»

     Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района на решение Совета Берегаевского сельского поселения от 02.12.2010  № 32 «О передаче осуществления  части  полномочий  вопросов  местного  значения»

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

    1. Отменить решение Совета Берегаевского сельского поселения   от 02.12.2010  № 32 «О передаче осуществления части полномочий вопросов местного значения».

    2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети «Интернет».

Председатель Совета                                     Глава Берегаевского

Берегаевского сельского                               сельского поселения

поселения

_________________ В.К. Жеуров                 _______________ В.П. Рыбалкина